
 

 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Estado do Paraná 

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone/Fax: (45) 3121-1000  
CNPJ 76.206.473/0001-01 – e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br  

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
  
 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com a 
Lei 14.133/2021 e o estabelecido no Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo agente de 
condução sobre a Licitação na modalidade de Pregão nº 21/2024, e a adjudicação do objeto desta licitação 
(Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de serviços de divulgação de rua com carro de som, 
para uso pelas diversas Secretarias da Administração Municipal (o registro de preços será pelo período de 12 
meses)), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante no processo. 
 

PROPONENTE CNPJ Valor R$ 
REJANE TERESINHA BIER VERGANI ME 10.929.407/0001-51 45.570,00 

PAÇO MUNICIPAL, aos 24 de maio de 2024. 
 
 

LAURINDO SPEROTTO 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 
1 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LA
U

R
IN

D
O

 S
P

E
R

O
T

T
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
eu

az
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
E

9E
-F

59
8-

C
F

52
-7

A
A

4 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 3
E

9E
-F

59
8-

C
F

52
-7

A
A

4



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 REJANE TERESINHA BIER VERGANI  043 10.929.407/0001-51 49,06 49,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/05/2024 11:51:06
1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: hr
Descrição: Serviço de divulgação de rua com carro com equipamentos de som:  O serviço compreende a gravação do CD ou 
gravação de arquivo de áudio e a divulgação, conforme programação de data e horário a ser repassado pelo secretário solicitante; A 
divulgação deverá ser realizada com equipamentos apropriados. Antes da execução da divulgação o contratado deverá apresentar o 
cd ou arquivo de áudio com a gravação para análise e aprovação da secretaria solicitante. Para cada divulgação realizada o 
contratado deverá apresentar um relatório contendo o horário executado, data e percurso efetuado, bem como uma cópia em cd ou 
arquivo de áudio da mídia da divulgação.  Execução: conforme programação da Secretar
Quantidade: 930 Valor Unit.: 49,00 Valor Total: 45.570,00

Marca: DIVULGAÇÃO Modelo: DIVULGAÇÃO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2024
Processo Administrativo Nº 59/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JONIMAR JUNG

Data de Publicação: 08/05/2024 11:29:19

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   LAURINDO SPEROTTO

1 de 1Gerado em: 22/05/2024 11:51:06

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LA
U

R
IN

D
O

 S
P

E
R

O
T

T
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
eu

az
ul

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
E

9E
-F

59
8-

C
F

52
-7

A
A

4 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 3
E

9E
-F

59
8-

C
F

52
-7

A
A

4



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3E9E-F598-CF52-7AA4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LAURINDO SPEROTTO (CPF 241.XXX.XXX-20) em 24/05/2024 16:18:45 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ceuazul.1doc.com.br/verificacao/3E9E-F598-CF52-7AA4


